宁波市鄞州区卫生健康局关于公布行政规范性文件清理结果的通知

（征求意见稿）

各镇政府、街道办事处，各医疗卫生单位：
为加强行政规范性文件管理，推进依法行政，加快法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙政令〔2010〕275号）和《浙江省人民政府关于推行行政规范性文件“三统一”制度的意见》（浙政发〔2012〕100号）规定和《宁波市鄞州区人民政府办公室关于组织开展行政规范性文件专项清理工作的通知》要求，鄞州区卫生健康局对2019年11月30日之前制发的规范性文件进行了认真清理。经清理，共有6个规范性文件宣布废止，5个规范性文件需要进行修改（暂时保留），10个规范性文件予以保留。经区卫生健康局同意，现将清理结果予以公布（具体目录见附件）。
附件：1.继续有效的规范性文件目录
2.需要修改（暂时保留）的规范性文件目录
3.废止的规范性文件目录
宁波市鄞州区卫生健康局
2019年12月24日
附件1
继续有效的规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《鄞州区妇女健康提升工程经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]82号

	2
	关于印发《鄞州区中医类经常性补助经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]77号

	3
	关于印发《鄞州区结核病防治经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]79号

	4
	关于印发《鄞州区美沙酮定点治疗吸毒经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]74号

	5
	关于印发《鄞州区艾滋病防治经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]73号

	6
	关于印发《鄞州区卫生重点学科科研经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]75号

	7
	关于印发《鄞州区生育关怀经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]83号

	8
	关于印发《鄞州区儿童计划免疫经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]76号

	9
	关于印发《鄞州区新生儿疾病筛查、产前筛查项目经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发〔2016〕35号

	10
	关于印发《鄞州区妇女健康工程专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发〔2016〕33号

	11
	关于印发《鄞州区农村部分计划生育家庭奖励扶助补助经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发〔2016〕31号

	12
	关于印发鄞州区加强儿童医疗卫生服务改革与发展实施方案的通知
	鄞卫发〔2017〕74号

	13
	关于印发《鄞州区计划生育不良行为信用管理实施办法》的通知
	鄞卫发〔2017〕72号

	14
	关于调整完善部分计划生育家庭奖励扶助政策的通知
	鄞卫发〔2017〕95号

	15
	关于调整和完善“两非”有奖举报办法的通知
	鄞卫发[2018]127号

	16
	关于进一步完善计划生育特殊家庭扶助制度的实施意见
	鄞卫发〔2019〕3号

附件２

拟修改的规范性文件目录

	序号
	行政规范性文件名称
	文  号

	1
	关于印发《鄞州区基层医疗设备补助经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]86号

	2
	关于印发《鄞州区困难卫生单位经济补助经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]78号

	3
	关于印发《鄞州区医疗单位信息化补助经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发〔2016〕36号

	4
	关于印发《鄞州区城市支援农村及人才进修、引进经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发〔2016〕34号

	5
	关于印发《鄞州区医疗急救、绿色通道欠费补助经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发〔2016〕32号

附件3

废止的规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于印发《鄞州区医疗急救、绿色通道欠费补助经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]87号

	2
	关于印发《鄞州区区属学校社区卫生服务站经费专项资金管理办法》
	鄞卫发[2013]84号

	3
	关于印发《鄞州区外来人口公共卫生人员补助经费专项资金管理办法
	鄞卫发[2013]85号

	4
	关于印发《鄞州区镇乡卫生院标准化建设经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]81号

	5
	关于印发《鄞州区农民健康体检经费专项资金管理办法》的通知
	鄞卫发[2013]80号

	6
	关于进一步完善计划生育特殊家庭扶助制度的实施意见
	鄞卫发〔2017〕109号

- 2 -